АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2018 № 280-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  24.08.2017
№ 2303-па «Об утверждении  Порядка
предоставления  субсидий  из  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  юридическим  лицам  (за
исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений)  и
индивидуальным  предпринимателям,
осуществляющим  перевозки
пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом  по  маршрутам
регулярных  перевозок  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  по
регулируемым  тарифам,  в  целях
возмещения части затрат,  связанных с
оказанием  транспортных  услуг
населению  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  78  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом от  06.10.2003  № 131- ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37 Устава  городского  округа  «Город Южно-Сахалинск» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
24.08.2017 № 2303-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из
бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» юридическим лицам (за
исключением  государственных  (муниципальных)  учреждений)  и
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозки пассажиров

2

и  багажа  автомобильным  транспортом  по  маршрутам  регулярных  перевозок
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  по  регулируемым  тарифам,  в
целях  возмещения  части  затрат,  связанных  с  оказанием  транспортных  услуг
населению городского округа «Город Южно-Сахалинск» изменение, заменив в
пункте  4  слова  «Управления  транспорта  администрации  города  Южно-
Сахалинска»  словами  «Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска».

2.  Внести  в  Порядок  предоставления субсидий из  бюджета городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям,  осуществляющим  перевозки  пассажиров  и  багажа
автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  по  регулируемым  тарифам,  в  целях
возмещения  части  затрат,  связанных  с  оказанием  транспортных  услуг
населению  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.08.2017
№ 2303-па (далее — Порядок), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.2.1. слова «Управление транспорта администрации города
Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Департамент  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска».

2.2.  В  приложениях  №  4,  №  5,  №  7  к  Порядку  слова  «Начальник
Управления  транспорта  администрации  города  Южно-Сахалинска»  заменить
словами  «Начальник  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска».

2.3.  В  приложении  №  7  к  Порядку  слова  «специалиста  Управления
транспорта  администрации  города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами
«специалиста  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска»

3.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.02.2018.

4. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  начальника  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин